
Městská část Praha 14 dodatek č. 1 ke smlouvě čj.: 0485/2019/OSVZ_OddE/1100

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o realizaci programu primární prevence rizikového chování na základních školách

zřízených městskou částí Praha 14 čj.; 0485/2019/OSVZ OddE/1100 ze dne 26. 8. 2019

Městská část Praha 14

se sídlem: Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9
IČO: 00231312

DIČ: CZ00231312

zastoupená: Mgr. Radkem Vondrou, starostou MČ Praha 14

bankovní spojení: 27-9800050998/6000, PPF banka, a. s.

kontaktní osoba: Mgr. Havlíčková Veronika

e-mail / tel.: Veronika.Havlickova@prahal4.cz /281005450

(dále jen „objednatel")

Prev-Centrum, z.ú.

zapsán v rejstříku ústavů, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl U, vložka 232

se sídlem: Meziškolská 1120/2,169 00 Praha 6

zastoupen: Mgr. Ondřejem Počarovským, statutární zástupce, ředitel ústavu

IČO: 67364012

DIČ: CZ67364012

bankovní spojení: Č.Ú.: 127202283/0300, ČSOB, a.s.

kontaktní osoba: Mgr. Ondřej Počarovský

e-mail / tel.: ondrej.pocarovsky@prevcentrum.cz /775 161 138, 233 355 459

(dále jen „poskytovatel")

(„objednatel" a „poskytovatel" společně dále též jako „smluvní strany")

I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek") k výše uvedené smlouvě čj.:
0485/2019/OSVZ OddE/1100, uzavřené dne 26. 8. 2019 (dále jen „Smlouva").

Smlouva byla uzavřena na základě podlimitní veřejné zakázky „Program primární prevence rizikového
chování na základních školách zřízených městskou částí Praha 14". Dodatkem se její text doplňuje a

mění způsobem, uvedeným níže v článku č. II.

stránka 1 z 3

Městská část Praha 14 dodatek č. 1 ke smlouvě čj.: 0485/2019/OSVZ_OddE/1100

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o realizaci programu primární prevence rizikového chování na základních školách 

zřízených městskou částí Praha 14 čj.; 0485/2019/OSVZ OddE/1100 ze dne 26. 8. 2019

Městská část Praha 14

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupená: 

bankovní spojení: 

kontaktní osoba: 

e-mail / tel.:

(dále jen „objednatel")

Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9

00231312

CZ00231312

Mgr. Radkem Vondrou, starostou MČ Praha 14 

27-9800050998/6000, PPF banka, a. s.

Mgr. Havlíčková Veronika 

Veronika.Havlickova@prahal4.cz /281005450

Prev-Centrum, z.ú.

zapsán v rejstříku ústavů, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl U, vložka 232

se sídlem: 

zastoupen:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

kontaktní osoba: 

e-mail / tel.:

Meziškolská 1120/2,169 00 Praha 6

Mgr. Ondřejem Počarovským, statutární zástupce, ředitel ústavu

67364012

CZ67364012

Č.Ú.: 127202283/0300, ČSOB, a.s.

Mgr. Ondřej Počarovský

ondrej.pocarovsky@prevcentrum.cz /775 161 138, 233 355 459

(dále jen „poskytovatel")

(„objednatel" a „poskytovatel" společně dále též jako „smluvní strany")

I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek") k výše uvedené smlouvě čj.: 
0485/2019/OSVZ OddE/1100, uzavřené dne 26. 8. 2019 (dále jen „Smlouva").

Smlouva byla uzavřena na základě podlimitní veřejné zakázky „Program primární prevence rizikového 
chování na základních školách zřízených městskou částí Praha 14". Dodatkem se její text doplňuje a 
mění způsobem, uvedeným níže v článku č. II.

stránka 1 z 3



Městská část Praha 14 dodatek č. 1 ke smlouvě čj.: 0485/2019/OSVZ_OddE/1100

II.

Změny ve smlouvě

2.1 Vzhledem k pandemii Covid 19 se příloha č. I Smlouvy „Realizace programu primární prevence
rizikového chování na základních školách, zřízených městskou částí Praha 14", v části 5.1
„Témata pro 2. - 4. třídu (prvnístupeň základních škol)" o 5. 2. „Témata pro 5. - 7. třídu (druhý
stupeň základních škol)" doplňuje o tři specifická témata programů všeobecné primární
prevence, která přímo reagují na situaci, související s prevencí rizikového chování v kontextu
pandemie, a to dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

2.2 Protože z důvodu pandemie Covid 19 a souvisejícího uzavření škol ve školním roce 2019/2020
nebyly částečně realizovány dané programy, tyto programy budou, dle možností jednotlivých
škol, realizovány v prvním pololetí školního roku 2020/2021 a programy, vždy ve třídách, které
se ve smyslu původního znění Smlouvy měly daného programu účastnit, byť jsou dotčení žáci ve
školním roce 2020/21 o ročník výše (např. programy, které byly určeny pro 7. třídy, budou dle
možností jednotlivých škol realizovány v 8. třídách). Konkrétní termín a podrobný rozvrh
posunutých programů dán dohodou poskytovatele a vedení dotčené školy. Realizace těchto
programů nepřekročí rozsah rozpisu, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

2.3 S ohledem na potřebu objednatele zahrnout do programu též další třídy nad rámec daný
smlouvou se smluvní strany dohodly, v souladu s ust. § 222 odst. 4 písm. b) bod 1. zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na rozšíření
předmětu plnění Smlouvy v rozsahu daném přílohou č. 3 tohoto dodatku. Související navýšení
ceny činí 8,5 % původní hodnoty závazku, daného Smlouvou a představuje částku 220.000 Kč.
Z tohoto důvodu se mění čl. 3 odst. 3.1 a 3.4 Smlouvy, včetně související přílohy č. 2 Smlouvy,
následujícím způsobem;

2.3.1 Čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy (Cena a platební podmínky) se mění a nově zní takto:

3.1 Cena za realizaci Programu primární prevence byla stanovena dohodou smluvních
stran na základě nabídky poskytovatele a po navýšení ve smyslu dodatku č. 1

smlouvy činí za celé období 2,808.000,- Kč (poskytovatel není plátcem DPH).

2.3.2 Čl. 3 odst. 3.4 Smlouvy (Cena a platební podmínky) se mění a nově zní takto:

3.4 Podrobný rozpočet smluvní ceny na jednotlivé školní roky je uveden v příloze č. 2
této smlouvy a tvoří její nedílnou součást. V souladu s tímto rozpočtem a odst. 3.5.
tohoto článku bude poskytovatelovi vyplacena:

a) za školní rok 2019/2020 částka ve výši 528.000,- Kč;

b) za školní rok 2020/2021 částka ve výši 564.000,- Kč;

c) za školní rok 2021/2022 částka ve výši 588.000,- Kč;

d) za školní rok 2022/2023 částka ve výši 576.000,- Kč;

e) za školní rok 2023/2024 částka ve výši 552.000,- Kč.

Tento rozpočet je možno dodržet v případě, že nedojde k uzavírání škol z důvodu
pandemie Covid 19, nebo pokud bude v takové situaci nahrazena běžná výuka
online výukou ze strany poskytovatele. Pokud dojde k uzavření škol či dotčených
tříd v důsledku pandemických opatření, je možné po dohodě poskytovatele
s ředitelem dotčené školy, za předpokladu ředitelova souhlasu, realizaci programů
primární prevence ve smyslu tohoto dodatku přesunout až do 2. pololetí školního
roku 2020/2021. Tím není dotčena podmínka, že poskytovatel je oprávněn
fakturovat pouze reálně odpracované hodiny.

stránka 2 z 3

Městská část Praha 14 dodatek č. 1 ke smlouvě čj.: 0485/2019/OSVZ_OddE/1100

II.

Změny ve smlouvě

2.1 Vzhledem k pandemii Covid 19 se příloha č. I Smlouvy „Realizace programu primární prevence 
rizikového chování na základních školách, zřízených městskou částí Praha 14", v části 5.1 
„Témata pro 2. - 4. třídu (prvnístupeň základních škol)" o 5. 2. „Témata pro 5. - 7. třídu (druhý 
stupeň základních škol)" doplňuje o tři specifická témata programů všeobecné primární 
prevence, která přímo reagují na situaci, související s prevencí rizikového chování v kontextu 
pandemie, a to dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

2.2 Protože z důvodu pandemie Covid 19 a souvisejícího uzavření škol ve školním roce 2019/2020 
nebyly částečně realizovány dané programy, tyto programy budou, dle možností jednotlivých 
škol, realizovány v prvním pololetí školního roku 2020/2021 a programy, vždy ve třídách, které 
se ve smyslu původního znění Smlouvy měly daného programu účastnit, byť jsou dotčení žáci ve 
školním roce 2020/21 o ročník výše (např. programy, které byly určeny pro 7. třídy, budou dle 
možností jednotlivých škol realizovány v 8. třídách). Konkrétní termín a podrobný rozvrh 
posunutých programů dán dohodou poskytovatele a vedení dotčené školy. Realizace těchto 
programů nepřekročí rozsah rozpisu, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

2.3 S ohledem na potřebu objednatele zahrnout do programu též další třídy nad rámec daný 
smlouvou se smluvní strany dohodly, v souladu s ust. § 222 odst. 4 písm. b) bod 1. zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na rozšíření 
předmětu plnění Smlouvy v rozsahu daném přílohou č. 3 tohoto dodatku. Související navýšení 
ceny činí 8,5 % původní hodnoty závazku, daného Smlouvou a představuje částku 220.000 Kč. 
Z tohoto důvodu se mění čl. 3 odst. 3.1 a 3.4 Smlouvy, včetně související přílohy č. 2 Smlouvy, 
následujícím způsobem;

2.3.1 Čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy (Cena a platební podmínky) se mění a nově zní takto:

3.1 Cena za realizaci Programu primární prevence byla stanovena dohodou smluvních 
stran na základě nabídky poskytovatele a po navýšení ve smyslu dodatku č. 1 
smlouvy činí za celé období 2,808.000,- Kč (poskytovatel není plátcem DPH).

2.3.2 Čl. 3 odst. 3.4 Smlouvy (Cena a platební podmínky) se mění a nově zní takto:

3.4 Podrobný rozpočet smluvní ceny na jednotlivé školní roky je uveden v příloze č. 2 
této smlouvy a tvoří její nedílnou součást. V souladu s tímto rozpočtem a odst. 3.5. 
tohoto článku bude poskytovatelovi vyplacena:

a) za školní rok 2019/2020 částka ve výši 528.000,- Kč;

b) za školní rok 2020/2021 částka ve výši 564.000,- Kč;

c) za školní rok 2021/2022 částka ve výši 588.000,- Kč;

d) za školní rok 2022/2023 částka ve výši 576.000,- Kč;

e) za školní rok 2023/2024 částka ve výši 552.000,- Kč.

Tento rozpočet je možno dodržet v případě, že nedojde k uzavírání škol z důvodu 
pandemie Covid 19, nebo pokud bude v takové situaci nahrazena běžná výuka 
online výukou ze strany poskytovatele. Pokud dojde k uzavření škol či dotčených 
tříd v důsledku pandemických opatření, je možné po dohodě poskytovatele 
s ředitelem dotčené školy, za předpokladu ředitelova souhlasu, realizaci programů 
primární prevence ve smyslu tohoto dodatku přesunout až do 2. pololetí školního 
roku 2020/2021. Tím není dotčena podmínka, že poskytovatel je oprávněn 
fakturovat pouze reálně odpracované hodiny.

stránka 2 z 3



Městská část Praha 14 dodatek č. 1 ke smlouvě čj.: 0485/2019/OSVZ_OddE/1100

2.3.3 Příloha č. 2 Smlouvy - „Rozpočet k realizaci primární prevence rizikového chování na
základních školách zřízených městskou částí Praha 14" se nahrazuje přílohou č. 3 tohoto
dodatku.

Ostatní ujednání

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

IV.

Závěrečná ustanovení

4.1 Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv.

4.2 Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a dvě zhotovitel.
4.3 Souhlas s uzavřením tohoto Dodatku byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 č. 540

/RMČ/2020 ze dne 14. 9. 2020.

4.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a
na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 Nově přidaná témata programů všeobecné primární prevence v kapitole 5 „Realizace
programu primární prevence rizikového chování na základních školách zřízených
městskou částí Praha 14

Příloha č. 2 - Přehled programů, nerealizovaných ve šk. roce 2019/2020, k realizaci v prvním
pololetí roku 2020/2021

Příloha č. 3 - Rozpočet k realizaci primární prevence rizikového chování na základních školách
zřízených městskou částí Praha 14

Objednatel: Poskytovatel:

V Praze dne; V Praze dne:.

Mgr. Radek Vondra, starosta Mgr. Ondřej Počarovský, ředitel

Stránka 3 z 3

Městská část Praha 14 dodatek č. 1 ke smlouvě čj.: 0485/2019/OSVZ_OddE/1100

2.3.3 Příloha č. 2 Smlouvy - „Rozpočet k realizaci primární prevence rizikového chování na 
základních školách zřízených městskou částí Praha 14" se nahrazuje přílohou č. 3 tohoto 
dodatku.

Ostatní ujednání

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

IV.

Závěrečná ustanovení

4.1 Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv.

4.2 Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

4.3 Souhlas s uzavřením tohoto Dodatku byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 č. 540 
/RMČ/2020 ze dne 14. 9. 2020.

4.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a 
na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1

Příloha č. 2 -

Příloha č. 3 -

Objednatel:

V Praze dne;

Nově přidaná témata programů všeobecné primární prevence v kapitole 5 „Realizace 
programu primární prevence rizikového chování na základních školách zřízených 
městskou částí Praha 14

Přehled programů, nerealizovaných ve šk. roce 2019/2020, k realizaci v prvním 
pololetí roku 2020/2021

Rozpočet k realizaci primární prevence rizikového chování na základních školách 
zřízených městskou částí Praha 14

Poskytovatel:

V Praze dne:.

Mgr. Radek Vondra, starosta Mgr. Ondřej Počarovský, ředitel

Stránka 3 z 3



Příloha 1
k dodatku č. 1 ke smlouvě čj.: 0485/2019/OSVZ_OddE/1100:

Nově přidaná témata programů všeobecné primární prevence v kapitole 5 „Realizace programu
primární prevence rizikového chování na základních školách zřízených městskou částí Praha 14

Nově přidaná témata programů všeobecné primární prevence

Vložit k
Příloha č. 3 k ZD - Realizace primární prevence - 3. DESIGN PROJEKTU VŠEOBECNÉ
PRIMÁRNÍ PREVENCE NA ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH ZŘIZOVANÝCH MĚSTSKOU ČÁSTÍ
PRAHA 14

Kapitola 5. Témata programů všeobecné primární prevence
5.1 Témata pro 2. - 4. třídu (první stupeň základních škol), 5. 2. Témata pro 5. - 7. třídu (druhý
stupeň základních škol),

Témata přímo reagují na situací související s prevencí rizikového chování v kontextu
pandemie Covid 19. Programy zaměřené na následující témata zpracovávají oblasti prevence
rizikového chování, které byly silně akcentovány v souvislosti s pandemií.

Témata programů:

JSME ZPÉT A CO TEĎ - ADAPTAČNÍ PROGRAM PRO TŘÍDU
Cílem programuje podpořit pozitivní klima kolektivu po delším časovém období,
kdy byl kolektiv rozdělen a každý z žáků fungoval ve zcela odlišném
a individuálně nastaveném prostředí. Dále pak posílit pozitivní vztahy mezi
všemi žáky a rozvíjet spolupráci v kolektivu.

Obsah programu:
• Společný zážitek kolektivu třídy
• Znovu adaptace na školní režim
• Poznání toho, jak se měli jednotlivý spolužáci v době, kdy se nechodilo

do školy
• Vztahy ve třídě
• Spolupráce
• Komunikace

Doporučení: Téma je vhodné zařadit na začátek školního roku tedy v době,
kdy se kolektiv třídy znovu utváří a žáci si mezi sebou znovu tvoří vazby,
případně obnovují staré. Program nemá věkové omezení.

POMOC, NĚCO SE ZMĚNILO!
Cílem programu je seznámit žáky s procesem změny, který je běžnou součástí
našich životů. Žáci vědí, že každá změna může přinést něco pozitivního i

negativního a také, že obavy a strach jsou přirozenou součástí změn, jsou
schopni vyrovnat se se změnami zdravě a bez stresu, dokáží požádat o pomoc
při řešení obtížných situací. Cílem programu je také seznámit žáky s reakcemi
na změnu a se strategiemi vyrovnávání se změnami. Konečným cílem
programuje definování strategií, které jsou vhodné pro zvládnutí náhlých změn.

Obsah programu:
• Změny a reakce na změny
• Pozitiva a negativa změn
• Obavy a stres
• Vyrovnávací strategie

Příloha 1
k dodatku č. 1 ke smlouvě čj.: 0485/2019/OSVZ_OddE/1100:

Nově přidaná témata programů všeobecné primární prevence v kapitole 5 „Realizace programu 
primární prevence rizikového chování na základních školách zřízených městskou částí Praha 14

Nově přidaná témata programů všeobecné primární prevence

Vložit k
Příloha č. 3 k ZD - Realizace primární prevence - 3. DESIGN PROJEKTU VŠEOBECNÉ 
PRIMÁRNÍ PREVENCE NA ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH ZŘIZOVANÝCH MĚSTSKOU ČÁSTÍ 
PRAHA 14

Kapitola 5. Témata programů všeobecné primární prevence
5.1 Témata pro 2. - 4. třídu (první stupeň základních škol), 5. 2. Témata pro 5. - 7. třídu (druhý 
stupeň základních škol),

Témata přímo reagují na situací související s prevencí rizikového chování v kontextu 
pandemie Covid 19. Programy zaměřené na následující témata zpracovávají oblasti prevence 
rizikového chování, které byly silně akcentovány v souvislosti s pandemií.

Témata programů:

JSME ZPÉT A CO TEĎ - ADAPTAČNÍ PROGRAM PRO TŘÍDU
Cílem programuje podpořit pozitivní klima kolektivu po delším časovém období, 
kdy byl kolektiv rozdělen a každý z žáků fungoval ve zcela odlišném 
a individuálně nastaveném prostředí. Dále pak posílit pozitivní vztahy mezi 
všemi žáky a rozvíjet spolupráci v kolektivu.

Obsah programu:
• Společný zážitek kolektivu třídy
• Znovu adaptace na školní režim
• Poznání toho, jak se měli jednotlivý spolužáci v době, kdy se nechodilo 

do školy
• Vztahy ve třídě
• Spolupráce
• Komunikace

Doporučení: Téma je vhodné zařadit na začátek školního roku tedy v době, 
kdy se kolektiv třídy znovu utváří a žáci si mezi sebou znovu tvoří vazby, 
případně obnovují staré. Program nemá věkové omezení.

POMOC, NĚCO SE ZMĚNILO!
Cílem programu je seznámit žáky s procesem změny, který je běžnou součástí 
našich životů. Žáci vědí, že každá změna může přinést něco pozitivního i 
negativního a také, že obavy a strach jsou přirozenou součástí změn, jsou 
schopni vyrovnat se se změnami zdravě a bez stresu, dokáží požádat o pomoc 
při řešení obtížných situací. Cílem programu je také seznámit žáky s reakcemi 
na změnu a se strategiemi vyrovnávání se změnami. Konečným cílem 
programuje definování strategií, které jsou vhodné pro zvládnutí náhlých změn.

Obsah programu:
• Změny a reakce na změny
• Pozitiva a negativa změn
• Obavy a stres
• Vyrovnávací strategie



Doporučení: Může se jednat o velmi citlivé téma, proto doporučujeme dobře zvážit, do
jakých tříd téma zařadit, abychom předešli otevírání náročných témat, která nelze
v rámci programu dále zpracovat. Například témata ve třídě úmrtí v rodině, vážná
nemoc, rozvod. Téma je vhodné pro 4. a vyšší ročníky.

JE Ml SE MNOU FAJN
Cílem programu je příprava na situaci, kdy se někdo ocitne v určitém čase sám (např.
delší čas sám doma). Zároveň žáci v rámci programu pochopí rozdíly samoty
a osamělosti, dokáží pojmenovat, v čem nám může být samota prospěšná. Uvědomění
toho, že samota může vést k samostatnosti, seberozvoji a kreativnímu myšlením. V
rámci programu jsou žáci vedeni také k poznávání své hodnoty a poznávání schopnosti
rozvoje pozitivního postoje k sobě samému. V programu je akcentována i důležitost
denního režimu, zejména v situaci, kdy se ocitnou o samotě.

Obsah programu:
Klady a zápory samoty
Vliv samoty na jedince
Sebehodnota, pozitivní vztah k sobě samému
Denní režim, time management
Umění odpočinku
Seberozvoj

Doporučení: Téma je vhodné zařazovat do 4.- 7. tříd. Zvláště vhodné je téma pro třídní
kolektivy, které mají rády více diskuzní formu práce v programu.

Doporučení: Může se jednat o velmi citlivé téma, proto doporučujeme dobře zvážit, do 
jakých tříd téma zařadit, abychom předešli otevírání náročných témat, která nelze 
v rámci programu dále zpracovat. Například témata ve třídě úmrtí v rodině, vážná 
nemoc, rozvod. Téma je vhodné pro 4. a vyšší ročníky.

JE Ml SE MNOU FAJN
Cílem programu je příprava na situaci, kdy se někdo ocitne v určitém čase sám (např. 
delší čas sám doma). Zároveň žáci v rámci programu pochopí rozdíly samoty 
a osamělosti, dokáží pojmenovat, v čem nám může být samota prospěšná. Uvědomění 
toho, že samota může vést k samostatnosti, seberozvoji a kreativnímu myšlením. V 
rámci programu jsou žáci vedeni také k poznávání své hodnoty a poznávání schopnosti 
rozvoje pozitivního postoje k sobě samému. V programu je akcentována i důležitost 
denního režimu, zejména v situaci, kdy se ocitnou o samotě.

Obsah programu:
Klady a zápory samoty 
Vliv samoty na jedince
Sebehodnota, pozitivní vztah k sobě samému 
Denní režim, time management 
Umění odpočinku 
Se be rozvoj

Doporučení: Téma je vhodné zařazovat do 4.- 7. tříd. Zvláště vhodné je téma pro třídní 
kolektivy, které mají rády více diskuzní formu práce v programu.



Příloha 2
k dodatku č. 1 ke smlouvě čj.: 0485/2019/OSVZ_OddE/1100:

Přehled programů nerealizovaných ve šk. roce 2019/2020 k realizací
v prvním pololetí školního roku 2020/2021

2. až 4. třída/ 3. až 5. třída
ZS Hloubétlnská ZS Vybiralova ZS Chvaletická ZS Bří Venclíků
počet zbývajících počet zbývajících počet zbývajících počet zbývajících

třída hodin z 2019/2020 náklady třída hodin z 2019/2020 náklady třída hodin z 2019/2020 náklady třída hodin z 2019/2020 náklady
2. AJ3. A 2 2 000 2. A/3. A 2 2 000 2. A 0 0 2. A 0 0
2. B/3. B 2 2 000 2. B 0 0 2. B/3. B 2 2 000 2. B 0 0
3. A/ 4. A 2 2 000 2. C/3. C 2 2 000 2. C/3. C 2 2 000 3. A 0 0
3. B/4. B 2 2 000 2. D/2. D 2 2 000 3. A/4. A 2 2 000 3. B 0 0
4. A/ 5. A 2 2 000 3. A/4. A 2 2 000 3. B/4. B 2 2 000 3. C/4. C 2 2 000
4. B/5. B 2 2 000 3. B/4. B 2 2 000 3. C/4. C 2 2 000 4. A/5. A 2 2 000
4. C/5. C 2 2 000 3. C/4. C 2 2 000 4. A 0 0 4. B/5. B 2 2 000

3.D 0 0 4. B/5. B 2 2 000 4. C/5. C 2 2 000
4. A/5. A 2 2 000 4. C/5. C 2 2 000
4. B/5. B 2 2 000
4. C/5. C 2 2 000

7 tříd 14 14 000 dtrid 18 18 000 7tfid 14 14 000 4 třídy 8 8005]

ZS Generála Janouška ZS Slmanovská Součty 2. až 4. třída/3, až 5. třída

počet zbývajících počet zbývajících
hodin z 2019/2020 hodin z 2019/2020 celkem celkem zbývajících celkem

třída náklady třída náklady tříd hodin náklady
2. A/3. A 2 2 000 2. A/ 3. A 2 0* 42 92 88 000
2.B/3. B 2 2 000 2. B/3. B 2 0*
2. C/3. C 2 2 000 3. A/4. A 2 2 000
3. A/4. A 2 2 000 3. B/4. B 2 2 000
3. B/4. B 4 4 000 4. A/5. A 2 2 000
3.C/4. C 4 4 000 4. B/5. B 2 2 000
4. A/5. A 2 2 000
4. B/5. B 4 4 000
4. C/5. C 4 4 000

* placeno zvlášť v samostatné ob lednávce
Stříd 26 26 000 6 tříd 1 12 8 000

5. až 7. třída/6, až 8. třída
ZS Hioubétínská ZS Vybiralova ZS Chvaletická ZS Bří Venclíků

počet zbývajících počet zbývajících počet zbývajících počet zbývajících
hodin z 2019/2020 hodin z 2019/2020 hodin z 2019/2020 hodin z 2019/2020

třída náklady třída náklady třída náklady třída náklady
5. A/6. A 0 0 5./V6. A 4 4 000 5. A/ 6. A 4 4 000 5. A 0 0
5. B/6. B 4 4 000 5. B 0 0 5. B/6. B 4 4 000 5. B/6. B 4 4 000
5. C/6. C 4 4 000 5.C 0 0 5. C/6. C 4 4 000 6. A 0 0
6 A 0 0 5. D/6. B 4 4 000 6. A 0 0 6. B/7. B 4 4 000
6. B/7. B 4 4 000 6. A/7. A 4 4 000 6. B/7. B 4 4 000 6. D 0 0
7. A 0 0 6. B/7. B 4 4 000 6. C/7. C 4 •0 7. A/8. A 4 4 000
7. B/8. B 4 4 000 6. C/7. C -*? ' 4 4 000 7. A 0 0 7. B/8. B 4 4 000

0 7. A/8. A 4 4 000 7. B/8. B 4 4 000 7. C 0 0
7. B/8. B 4 4 000 7. C/8. C 4 4 000
7. C/8. C 4 4 000 * placeno zvlášť v samostatné objednávce

4 třídy 16 16 000 Stříd 32 32 000 TtfW 1 28] 24 000 4 třídy 16 16 000

ZS Generála Janouška ZS Slmanovská Součty 5. až 7. třída/6, až 8. třída

počet zbývajících počet zbývajících
hodin z 2019/2020 hodin z 2019/2020 celkem celkem zbývajících celkem

třída náklady třída náklady tříd hodin náklady
5. A/ 6. A 4 4 000 5. A/ 6. A 4 4 000 33 136 132 000
5. B/6. B 8 8 000 5. B/6. B 4 4 000
6. A/7. A 4 4 000 6. A/7. A 4 4 000
6. B 0 0 7. A/8. A 4 4 000
7. A/8. A 4 4 000
7. B/8. B 4 4 000
7. C/8. C 4 4 000
Stříd 28 28 000 4 třídy 16 16 000

Součty celková
celkem celkem zbývajících celkem
tříd hodin náklady

75 228 220 000

Legenda;
• iedé podbarvená řádky: programy v dané třídě ve školním roce 2019/2020 probéMy k realizací ve školním roce 2020/2021 zbývá 0 hodin, k fakturaci 0,- Kč.
• bílé podbarvené řádky: programy v dané třídě ve škoinim roce 2019/2020 neproběhly, zbývají k realizaci a fakturaci ve školninn roce 2020/2021.
• červeně podbarvené řádky: suma tříd, hodin a nákladů.

Příloha 2
k dodatku č. 1 ke smlouvě čj.: 0485/2019/OSVZ_OddE/1100:

Přehled programů nerealizovaných ve šk. roce 2019/2020 k realizací 
v prvním pololetí školního roku 2020/2021

2. až 4. třída/ 3. až 5. třída
ZS Hloubétlnská ZS Vybiralova ZS Chvaletická ZS Bří Venclíků

třída
počet zbývajících 
hodin z 2019/2020 náklady třída

počet zbývajících 
hodin z 2019/2020 náklady třída

počet zbývajících 
hodin z 2019/2020 náklady třída

počet zbývajících 
hodin z 2019/2020 náklady

2. AJ3. A 2 2 000 2. A/3. A 2 2 000 2. A 0 0 2. A 0 0
2. B/3. B 2 2 000 2. B 0 0 2. B/3. B 2 2 000 2. B 0 0
3. A/ 4. A 2 2 000 2. C/3. C 2 2 000 2. C/3. C 2 2 000 3. A 0 0
3. B/4. B 2 2 000 2. D/2. D 2 2 000 3. A/4. A 2 2 000 3. B 0 0
4. A/ 5. A 2 2 000 3. A/4. A 2 2 000 3. B/4. B 2 2 000 3. C/4. C 2 2 000
4. B/5. B 2 2 000 3. B/4. B 2 2 000 3. C/4. C 2 2 000 4. A/5. A 2 2 000
4. C/5. C 2 2 000 3. C/4. C 2 2 000 4. A 0 0 4. B/5. B 2 2 000

3.D 0 0 4. B/5. B 2 2 000 4. C/5. C 2 2 000
4. A/5. A 2 2 000 4. C/5. C 2 2 000
4. B/5. B 2 2 000
4. C/5. C 2 2 000

7 tříd 14 14 000 dtrid 18 18 000 7tfid 14 14 000 4 třídy 8 8005]

ZS Generála Janouška ZS Slmanovská Součty 2. až 4. třída/3, až 5. třída

třída

počet zbývajících
hodin z 2019/2020

náklady třída

počet zbývajících 
hodin z 2019/2020

náklady
celkem
tříd

celkem zbývajících 
hodin

celkem
náklady

2. A/3. A 2 2 000 2. A/ 3. A 2 0* 42 92 88 000
2.B/3. B 2 2 000 2. B/3. B 2 0*
2. C/3. C 2 2 000 3. A/4. A 2 2 000
3. A/4. A 2 2 000 3. B/4. B 2 2 000
3. B/4. B 4 4 000 4. A/5. A 2 2 000
3.C/4. C 4 4 000 4. B/5. B 2 2 000
4. A/5. A 2 2 000
4. B/5. B 4 4 000
4. C/5. C 4 4 000

* placeno zvlášť v samostatné ob lednávce
Stříd 26 26 000 6 tříd 1 12 8 000

5. až 7. třída/6, až 8. třída
ZS Hioubétínská ZS Vybiralova ZS Chvaletická ZS Bří Venclíků

třída

počet zbývajících
hodin z 2019/2020

náklady třída

počet zbývajících
hodin z 2019/2020

náklady třída

počet zbývajících
hodin z 2019/2020

náklady třída

počet zbývajících 
hodin z 2019/2020

náklady
5. A/6. A 0 0 5./V 6. A 4 4 000 5. A/ 6. A 4 4 000 5. A 0 0
5. B/6. B 4 4 000 5. B 0 0 5. B/6. B 4 4 000 5. B/6. B 4 4 000
5. C/6. C 4 4 000 5.C 0 0 5. C/6. C 4 4 000 6. A 0 0
6 A 0 0 5. D/6. B 4 4 000 6. A 0 0 6. B/7. B 4 4 000
6. B/7. B 4 4 000 6. A/7. A 4 4 000 6. B/7. B 4 4 000 6. D 0 0
7. A 0 0 6. B/7. B 4 4 000 6. C/7. C 4 •0 7. A/8. A 4 4 000
7. B/8. B 4 4 000 6. C/7. C -*■ ' 4 4 000 7. A 0 0 7. B/8. B 4 4 000

0 7. A/8. A 4 4 000 7. B/8. B 4 4 000 7. C 0 0
7. B/8. B 4 4 000 7. C/8. C 4 4 000
7. C/8. C 4 4 000 * placeno zvlášť v samostatné objednávce

4 třídy 16 16 000 Stříd 32 32 000 TtfW 1 28] 24 000 4 třídy 16 16 000

ZS Generála Janouška ZS Slmanovská

třída

počet zbývajících 
hodin z 2019/2020

náklady třída

počet zbývajících
hodin z 2019/2020

náklady
5. A/ 6. A 4 4 000 5. A/ 6. A 4 4 000
5. B/6. B 8 8 000 5. B/6. B 4 4 000
6. A/7. A 4 4 000 6. A/7. A 4 4 000
6. B 0 0 7. A/8. A 4 4 000
7. A/8. A 4 4 000
7. B/8. B 4 4 000
7. C/8. C 4 4 000
Stříd 28 28 000 4 třídy 16 16 000

Součty 5. až 7. třída/6, až 8. třída

celkem
tříd

celkem zbývajících 
hodin

celkem
náklady

33 136 132 000

Součty celková
celkem
tříd

celkem zbývajících
hodin

celkem
náklady

75 228 220 000

Legenda;
• iedé podbarvená řádky: programy v dané třídě ve školním roce 2019/2020 probéMy k realizací ve školním roce 2020/2021 zbývá 0 hodin, k fakturaci 0,- Kč.
• bílé podbarvené řádky: programy v dané třídě ve škoinim roce 2019/2020 neproběhly, zbývají k realizaci a fakturaci ve školninn roce 2020/2021.
• červeně podbarvené řádky: suma tříd, hodin a nákladů.



Příloha 3 k dodatku č. 1 ke smlouvě č.j.: 0485/2019/OSVZ_OddE/1100:

Rozpočet k realizaci primární prevence rizikového chování na základních školách zřízených městskou částí Praha 14

Přímá práce ve třídách 2. až 4. třídy ZŠ vč. nákladů na evaluací

hodinová počet hodin ZŠ Hloubětínská ZŠ Vybírálova ZŠ Chvaletická
školní rok sazba v Kč na 1 třídu počet tříd počet náklady počet tříd počet náklady počet tříd počet náklady

hodin hodin hodin
2019/2020 4 7 28 28000 11 44 44000 9 36 36000
2020/2021 4 6 24 24000 11 44 44000 9 36 36000
2021/2022 1000 4 6 24 24000 10 40 40000 10 40 40000
2022/2023 4 6 24 24000 9 36 36000 10 40 40000
2023/2024 4 6 24 24000 9 36 36000 10 40 40000
CELKEM 31 124 124000 50 200 200000 48 192 192000

ZŠ Bří.Venclíků ZŠ Gen.Janouška ZŠ Šimanovská součty
celkem celkem

počet tříd počet hodin početnáklady početpočettříd celkem počet
nákladyhodin počet tříd náklady počethodin náklady beztříd

hodin DPH
8 32 32000 9 36 36000 4 16 16000 48 192 192000
8 32 32000 9 36 36000 6 24 24000 49 196 196000
8 32 32000 9 36 36000 6 24 24000 49 196 196000
8 32 32000 9 36 36000 6 24 24000 48 192 192000
8 32 32000 9 36 36000 6 24 24000 48 192 192000
40 160 160000 45 180 180000 28 112 112000 242 968 968000

Příloha 3 k dodatku č. 1 ke smlouvě č.j.: 0485/2019/OSVZ_OddE/1100:

Rozpočet k realizaci primární prevence rizikového chování na základních školách zřízených městskou částí Praha 14 

Přímá práce ve třídách 2. až 4. třídy ZŠ vč. nákladů na evaluací

školní rok
hodinová
sazba v Kč

počet hodin 
na 1 třídu

ZŠ Hloubětínská ZŠ Vybírálova ZŠ Chvaletická
počet tříd počet

hodin
náklady počet tříd počet

hodin
náklady počet tříd počet

hodin
náklady

2019/2020

1000

4 7 28 28000 11 44 44000 9 36 36000
2020/2021 4 6 24 24000 11 44 44000 9 36 36000
2021/2022 4 6 24 24000 10 40 40000 10 40 40000
2022/2023 4 6 24 24000 9 36 36000 10 40 40000
2023/2024 4 6 24 24000 9 36 36000 10 40 40000
CELKEM 31 124 124000 50 200 200000 48 192 192000

ZŠ Bří.Venclíků ZŠ Gen.Janouška ZŠ Šimanovská součty

počet tříd počet hodin náklady počet tříd
počet
hodin

náklady počet tříd
počet
hodin

náklady
celkem počet 
tříd

celkem
počet
hodin

celkem 
náklady bez 
DPH

8 32 32000 9 36 36000 4 16 16000 48 192 192000
8 32 32000 9 36 36000 6 24 24000 49 196 196000
8 32 32000 9 36 36000 6 24 24000 49 196 196000
8 32 32000 9 36 36000 6 24 24000 48 192 192000
8 32 32000 9 36 36000 6 24 24000 48 192 192000

40 160 160000 45 180 180000 28 112 112000 242 968 968000



Příloha 3 k dodatku č. 1 ke smlouvě č.j.: 0485/2019/OSVZ_OddE/1100:

Přímá práce ve třídách 5. až 7. třídy ZŠ vč. nákladů na evaluaci
hodinová počet hodin ZŠ Hloubětínská ZŠ Vybíralova ZŠ Chvaletická

školní rok sazba v Kč na 1 třídu počet tříd počet náklady počet tříd počet náklady počet tříd počet náklady
hodin hodin hodin

2019/2020 8 7 56 56000 10 80 80000 6 48 48000
2020/2021 8 8 64 64000 9 72 72000 9 72 72000
2021/2022 8 8 64 64000 10 80 80000 9 72 72000
2022/2023 8 7 56 56000 10 80 80000 9 72 72000
2023/2024 1000 8 6 48 48000 9 72 72000 9 72 72000
CELKEM 36 288 288000 48 384 384000 42 336 336000

ZŠ Bří.Venclíků ZŠ Gen.Jan. ZŠ Šimanovská součty
celkem celkempočetpočet tříd počet hodin náklady počet celkem početpočet tříd náklady počet tříd náklady náklady bez

hodin
počethodintříd
hodin DPH

8 64 64000 7 56 56000 4 32 32000 42 336 336000
8 64 64000 7 56 56000 5 40 40000 46 368 368000
8 64 64000 8 64 64000 6 48 48000 49 392 392000
8 64 64000 8 64 64000 6 48 48000 48 384 384000
7 56 56000 8 64 64000 6 48 48000 45 360 360000
39 312 312000 38 304 304000 27 216 216000 230 1840 1840000

Náklady
Součet školní rok cena bez DPH DPH cena s DPH

Součet všech součet všech
tříd hodin 2019/2020 528000 0 528000

472 2808 2020/2021 564000 0 564000
2021/2022 588000 0 588000
2022/2023 576000 0 576000
2023/2024 552000 0 552000

Příloha 3 k dodatku č. 1 ke smlouvě č.j.: 0485/2019/OSVZ_OddE/1100:

Přímá práce ve třídách 5. až 7. třídy ZŠ vč. nákladů na evaluaci

školní rok

hodinová
sazba v Kč

počet hodin 
na 1 třídu

ZŠ Hloubětínská ZŠ Vybíralova ZŠ Chvaletická
počet tříd počet

hodin
náklady počet tříd počet

hodin
náklady počet tříd počet

hodin
náklady

2019/2020

1000

8 7 56 56000 10 80 80000 6 48 48000
2020/2021 8 8 64 64000 9 72 72000 9 72 72000
2021/2022 8 8 64 64000 10 80 80000 9 72 72000
2022/2023 8 7 56 56000 10 80 80000 9 72 72000
2023/2024 8 6 48 48000 9 72 72000 9 72 72000
CELKEM 36 288 288000 48 384 384000 42 336 336000

ZŠ Bří.Venclíků ZŠ Gen.Jan. ZŠ Šimanovská součty

počet tříd počet hodin náklady počet tříd
počet
hodin

náklady počet tříd
počet
hodin

náklady
celkem počet 

tříd

celkem
počet
hodin

celkem 
náklady bez
DPH

8 64 64000 7 56 56000 4 32 32000 42 336 336000
8 64 64000 7 56 56000 5 40 40000 46 368 368000
8 64 64000 8 64 64000 6 48 48000 49 392 392000
8 64 64000 8 64 64000 6 48 48000 48 384 384000
7 56 56000 8 64 64000 6 48 48000 45 360 360000

39 312 312000 38 304 304000 27 216 216000 230 1840 1840000

Náklady
Součet školní rok cena bez DPH DPH cena s DPH
Součet všech
tříd

součet všech
hodin 2019/2020 528000 0 528000

472 2808 2020/2021 564000 0 564000
2021/2022 588000 0 588000
2022/2023 576000 0 576000
2023/2024 552000 0 552000


